
 

 

                                   
 

 

 

 
COMUNE DI NAPOLI 

                                        
Direzione Centrale  X 

Politiche Sociali ed  Educative 
Servizio Contrasto Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali 

 

 
Vico Santa Margherita a Fonseca, 19 –  Napoli 80135 – Italia - tel. 081.795.92.01 fax 081.795.92.13 
e-mail: emergenze.sociali@comune.napoli.it     

 

 

 

Prot. n.   14 del 15 novembre 2011 R.D.D. 

 

Disposizione Dirigenziale 

 

Oggetto:Approvazione dell’elenco dei cittadini non ammessi  e, per i cittadini ammessi, fissazione 

della sede e del calendario relativo alle selezioni per la partecipazione al Progetto “Più 

Empoverment” nell’ambito del 1° Bando dell’anno 2011 dell’U.N.S.C. per la selezione di volontari da 

impiegare in progetti di servizio civile nella regione Campania. 

 

Il Dirigente del Servizio  

Premesso 

- che con provvedimento del Direttore Generale dell’U.N.S.C. il Progetto “Più Empoverment”, 

predisposto a cura dell’Assessorato alle Politiche Sociali, è stato inserito nel 1° Bando dell’anno 2011 

dell’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile per la selezione di 1.292 volontari da impiegare in progetti di 

servizio civile nella regione Campania ai sensi della legge 6 marzo 2001 n.64; 

- che tale progetto è rivolto a 48 cittadini e cittadine italiane che alla data di scadenza del bando 

(21.10.2011) abbiano compiuto il diciottesimo anno di età e non superato il ventottesimo anno di età alla 

data di presentazione della domanda;  

- che con avviso a firma del sottoscritto, quale responsabile dell’Ente per il Servizio civile 

Volontario si provvedeva alla pubblicità dell’iniziativa; 

- che la cura degli adempimenti gestionali correlati alla progettualità sopradetta viene effettuata dal 

sottoscritto, dirigente del Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali in qualità 

di Responsabile Locale di Ente Accreditato, così come indicato nel progetto stesso e quindi con compiti di 

gestione amministrativa e organizzativa del progetto stesso. 

- che con propria disposizione dirigenziale n. 12 del 17/10/2011 provvedeva alla nomina dei 

selettori per la valutazione delle istanze pervenute; 

Valutata, sulla scorta della documentazione pervenuta, l’ammissibilità dei cittadini che hanno prodotto 

istanza per la partecipazione per il progetto entro la scadenza prevista - ore 14,00 del 21/10/2011; 

Ravvisata quindi la necessità di provvedere alla pubblicità relativa ai cittadini non ammessi alle selezioni e 

contemporaneamente a quella, per i cittadini ammessi, del calendario relativo alle predette selezioni con 

l’indicazione del sito dove le stesse avranno luogo;  

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

Visto l’art. 48 del vigente Statuto del Comune di Napoli 

 

DISPONE 

 

 l’ approvazione dell’elenco – Allegato “A” -  dei cittadini non ammessi alle selezione  

 

 che le selezioni dei cittadini ammessi, non inseriti nell’elenco di cui sopra, avranno luogo presso  la: 

 

SEDE Centrale del  Servizio  Contrasto delle Nuove Povertà 

e Rete delle Emergenze Sociali 

Vico S. Margherita a Fonseca, 19 – 80135 Napoli 
 

secondo il calendario riportato in calce. 



   

                    

 
 

Comune di Napoli  

 
pag 2 

 

PROGETTO “Più Empoverment” 

 

CALENDARIO DELLE SELEZIONI 
 

 

 Lunedì 12-12-2011 ore   9,00  da  Accardi Claudia a Borruto Giordano Donata  

 Lunedì 12-12-2011 ore 11,00  da  Braune Viviane a Conson Claudia  

 Lunedì 12-12-2011 ore 14,00  da  Conson Guglielmo a De Cicco Ivana  

 

 Martedì 13-12-2011  ore   9,00  da  De  Cristofaro Emanuela a Errico Ilaria  

 Martedì 13-12-2011  ore 11,00  da  Errico Maurizio a Galizia Elisa  

 Martedì 13-12-2011  ore 14,00  da  Galletta Teresa a Jervolino Mariangela  

 

 Mercoledì 14-12-2011 ore   9,00 da  La Porta Domenico a Matrullo Valentina  

 Mercoledì 14-12-2011ore 11,00 da  Mattera Adriana a Palumbo Andreana  

 Mercoledì 14-12-2011ore 14,00 da  Palumbo Michele a Pompeo Serena  

 

 Giovedì 15-12-2011 ore   9,00 da Prezioso Valentina a Santaniello Anna  

 Giovedì 15-12-2011 ore 11,00 da Santoro Christian a Valentino Annalisa  

 Giovedì 15-12-2011 ore 14,00 da Vanacore Roberto a Zullo Francesca  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente del 

Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e 

Rete delle Emergenze sociali 

 Dr. Antonio Moscato 


